
男子

ONELYS wakayama Three Hoeses

和歌山１位
A① A③

大阪2位

HOS
10:00 13:20

Crazy Guys

大阪６位 滋賀1位

BLACK BASS BOORINS

京都4位
B① B③

京都3位

Carpe Diem
10:00 13:20

Chupacabras

大阪3位 大阪4位

尚徳クラブ 友広会SOLMONSTRE

京都1位
A② A④

大阪5位

Champon
11:40 15:00

京都教員

兵庫２位 京都2位

YK.Buffaloes 太神山

奈良1位
B② B④

滋賀2位

BLUE DEVILS
11:40 15:00

BLACK JACK

兵庫1位 大阪1位3位決定戦

5位決定戦

D②
11:40

B⑤負

C④15:00

B⑥負

A⑤負

4 12

5

A④15:00

B④15:00

A②負 B②負

15

8 16

A⑥負

C②
11:40

1 9

第６回全日本社会人バスケットボール選手権大会  近畿ブロック予選

２０２３年１２月９日（土）、１０日（日）

9日（土） 10日（日） 9日（土）

ジェイテクトアリーナ奈良（橿原市）：A・B

シダーアリーナ（五條市）：C・D

10

A⑤
16:40

A⑥
18:20

3

A②
11:40

13

6 14

B⑤
16:40

B⑥
18:20

7

B②
11:40

11

2



⼥子

FULL フリッパーズ

大阪1位
C③

大阪3位

PEACE
C④ D⑤

13:20

PHOENIX

奈良1位
C①

15:00

京都3位

滋賀教員
10:00

ＭＡＲＢＬＥ

滋賀1位
D③

大阪6位

Ｆｒｅｅ　Ｓｔｙｌｅ
A① B①

13:20

POMPOM

大阪5位
C②

10:00 10:00

京都1位

P.YES.P
11:40

BlueAngels

京都2位
D①

兵庫1位

REMEMBER
C⑤ D④

10:00

jolie freak's

和歌山1位
D②

16:40

奈良2位

ASA
11:40

Ｒｅｇａｉｎ

大阪4位 大阪2位

ジェイテクトアリーナ奈良（橿原市）：A・B

シダーアリーナ（五條市）：C・D

3位決定戦

11

12

A③13:20

1０日（日） 9日（土）

8

9
16:40

10

２０２３年１２月９日（土）、１０日（日）

C④負 D⑤負

C①
10:00

D①
10:00

C⑤負
C③13:20

D④負

5位決定戦

9日（土）

6 13
15:00

147

B③13:20

A①負 B①負

　

第６回全日本社会人バスケットボール選手権大会  近畿ブロック予選

2

3

4

5

1


